
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 Lf. О 3. QDQ3 № _L/_6_9_,_/З=-1 

__ 

7 

О признании утратившим силу Проекта планировки (с проектом межевания) 
территории жилищного строительства на земельных участках, 

расположенных вблизи д. Марьино Красногорского района 
Московской области, в части земельного участка 

с кадастровым номером 50:11 :0020302:4644 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании обращения ООО СЗ «Джевоссет» от 03.03.2023 № 1.2.7/1124, 
согласно У ставу городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Признать утратившим силу Проект планировки ( с проектом межевания)
территории жилищного строительства на земельных участках, 
расположенных вблизи д. Марьино Красногорского района Московской 
области, утвержденный Постановлением Главы сельского поселения 
Отрадненское Красногорского муниципального района Московской области 
от 24.12.2009 № 110/12, в части земельного участка с кадастровым номером 
50: 11 :0020302:4644. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Н.С. Тимошина 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Е.А. Швец 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГК - 3, УЗО - 1 02668( 


